

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW OBYWATELSKICH NA 2024 ROK

RADA MIEJSKA
w Szczawnie-Zdroju

Wzrost
data 20-12-2023

Styczeń <i>P. 11 15</i> <i>Wk</i>	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Obywatelskich w 2023 r. ➤ Opiniowanie projektów uchwał. ➤ Sprawy różne.
Luty	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Sprawozdanie z realizacji w 2023 „Programu Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii”. ➤ Informacja Prezesa Zarządu Stowarzyszenia „NOWE ŻYCIE” na temat realizacji w 2023 roku zadań jak również współpracy z Miejską Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. ➤ Informacja Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju na temat realizacji zadań statutowych w 2023 roku. ➤ Opiniowanie projektów uchwał. ➤ Sprawy różne.
Marzec	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Informacja właściciela NZOZ w Szczawnie-Zdroju na temat działalności przychodni w 2023 roku oraz planów na 2024 rok. ➤ Informacja podmiotu realizującego zadanie publiczne na temat funkcjonowania Domu Dziennego Pobytu <i>Senior</i> + oraz Klubu <i>Senior</i> + w Szczawnie-Zdroju. ➤ Opiniowanie projektów uchwał. ➤ Sprawy różne.
Kwiecień	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Spotkanie z Przedstawicielem Stowarzyszenia „Nowoczesny Senior” i omówienie działalności stowarzyszenia w 2023 roku. ➤ Opiniowanie projektów uchwał. ➤ Sprawy różne.
Maj	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Informacja Burmistrza nt. planów i przygotowań do Dni Szczawnia-Zdroju oraz Dnia Dziecka. ➤ Informacja Burmistrza na temat działań promocyjnych w Gminie. ➤ Opiniowanie projektów uchwał. ➤ Sprawy różne
Czerwiec	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Informacja dotycząca stanu technicznego budynków stanowiących własność Gminy Szczawnio-Zdrój. ➤ Opiniowanie projektów uchwał. ➤ Sprawy różne.
Lipiec	PRZERWA WAKACYJNA
Sierpień	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Informacja na temat terenów gminnych w zakresie utrzymania czystości i porządku jak również stanu technicznego urządzeń użyteczności publicznej (place zabaw, wiaty przystankowe, boiska). ➤ Informacja na temat stanu technicznego jezdni, ciągów pieszych, oznakowania i oświetlenia dróg gminnych. ➤ Opiniowanie projektów uchwał. ➤ Sprawy różne.
Wrzesień	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Spotkanie z Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu i przedstawienie informacji na temat współpracy z gminą w zakresie bezpieczeństwa w mieście; omówienie potrzeb związanych z działalnością ratowniczą i szkoleniową. ➤ Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Szczawnie-Zdroju na temat przeprowadzanych w 2023 roku interwencji. ➤ Opiniowanie projektów uchwał. ➤ Sprawy różne.

Październik	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji nr 1 w Wałbrzychu: - informacja na temat bezpieczeństwa i porządku ruchu na drogach publicznych w mieście (statystyki wykroczeń drogowych, kolizji oraz zagrożeń) w 2023 oraz w pierwszej połowie 2024 roku. ➤ Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu - statystyki dotyczące stanu przestępczości w mieście w 2023 roku. ➤ Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu na temat przebiegu akcji „Bezpieczne Wakacje”. ➤ Opiniowanie projektów uchwał. ➤ Sprawy różne.
Listopad	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Informacja na temat realizacji w 2023 roku na terenie gminy programów związanych z poprawą stanu powietrza atmosferycznego. ➤ Informacja Burmistrza na temat funkcjonowania w 2023 roku gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. ➤ Informacja na temat przygotowań do Jarmarku Bożonarodzeniowego, Wigilii oraz organizacji Sylwestra w mieście. ➤ Przygotowanie planu pracy Komisji Spraw Obywatelskich na rok 2025 oraz omówienie propozycji Radnych, celem uwzględnienia ich w planie pracy na rok 2025. ➤ Opiniowanie projektów uchwał. ➤ Sprawy różne
Grudzień	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Zaopiniowanie planu pracy Komisji Spraw Obywatelskich na rok 2025. ➤ Opiniowanie projektów uchwał. ➤ Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji

Agnieszka Wilk

